
   
Maków Mazowiecki 2009-10-16 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa 

Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz 
niniejszym informuje, że dnia 12.10.2009r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy: 
sprzętu jednorazowego użytku. 

 
- Postępowanie znak: oznaczenie sprawy: 15/M/2009  
 

 
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Pak Nr 1 -    strzykawki 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul. Konopnickiej 11a                       
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości.                                                                                                                   
( wpłynęła jedna oferta ). 
 
    
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
 

BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul. Konopnickiej 11a 
 

 
75 

 
20 

 
95 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Pak Nr 1A -  strzykawki do pomp infuzyjnych typu Braun, 
(wpłynęła jedna oferta) 
 
W tym pakiecie Zamawiający odrzuca ofertę firmy BIALMED, ul. Konopnickiej 11a, 12-230 
Biała Piska, zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Art.89.ust.1 pkt. 2. strzykawka 
niezgodna z oznaczeniem na pompie i  unieważnił postępowanie przetargowe na podstawie 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Art. 93 ust.1 pkt1. 
 
 
 
Pak Nr 2   -   igły, 
 
INTERGOS Sp.zo.o 
43-300 Bielsko- Biała 
ul. Legionów 59A  
               
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości.                                                                                                                   
( wpłynęły dwie  oferty ). 
 
    
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
INTERGOS Sp.zo.o 
43-300 Bielsko- Biała 

ul. Legionów 59A 
 

 
75 

 
21,25 

 
96,25 

2  
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul. Konopnickiej 11a 
 

 
73,50 

 
21,25 

 
94,75 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Pak Nr 2A -  pojemniki na odpady medyczne, 
 
 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul. Konopnickiej 11a 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości. 
( wpłynęła jedna  oferta ). 
 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul. Konopnickiej 11a 
 
 

 
75 

 
25 

 
100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pak Nr 3 -    rękawice chirurgiczne, 
                                
MERCATOR MEDICAL 
31-327 Kraków 
ul. H. Modrzejewskiej 30 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta  uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości.                                                                                                                   
(wpłynęło sześć ofert) . 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
MERCATOR MEDICAL 

31-327 Kraków 
ul. H. Modrzejewskiej 30 

 
70,50 

 
25 

 
95,50 

2  
ZARYS 

41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

 
75 

 
17,50 

 
92,50 

3  
SORIMEX 

87-100 Toruń 
ul. Równinna 25 

 
73,50 

 
17,50 

 
91 

4  
TZMO SA 

 
87-100 Toruń 

ul. Żółkiewski 20/26 
 

 
73,50 

 
12,50 

 
86,00 

5  
ABOOK Sp.zo.o 

04-985 Warszawa 
ul. Brzostowska 22 

 

 
62,25 

 
17,50 

 
79,75 

 6  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 

 
54 

 
17,50 

 
71,50 



 
 
Pak Nr 3A-   rękawice diagnostyczne 
 
SORIMEX 
87-100 Toruń 
ul. Równnina 25 
                                     
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta  uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości.  
( wpłynęło sześć   ofert). 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 SORIMEX 
87-100 Toruń 

ul. Równinna 25 

 
74,25 

 
22,50 

 
96,75 

2 TZMO SA 
87-100 Toruń 

ul. Żółkiewski 20/26 

 
75 

 
18,75 

 
93,75 

3  
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul. Konopnickiej 11a 
 

 
72 

 
20,50 

 
92,50 

4 MERCATOR MEDICAL 
31-327 Kraków 

ul. H. Modrzejewskiej 30 

 
66,75 

 
25 

 
91,75 

5 ABOOK Sp.zo.o 
04-985 Warszawa 
ul. Brzostowska 22 

 
59,25 

 
20,50 

 
79,75 

6  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 
58,50 

 
20,50 

 
79,00 

 
 



 
Pak Nr 3D-   rękawice foliowe, 
 
TZMO SA 
87-100 Toruń 
ul. Żółkiewski 20/26 
                                     
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta  uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości. 
( wpłynęło dwie  oferty). 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
TZMO SA 

87-100 Toruń 
ul. Żółkiewski 20/26 

 
75 

 
25 

 
100 

2 ZARYS 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 

68,25 23,75 92 

 
Pak Nr 4A-   aparaty do szybkiego toczenia krwii 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul. Konopnickiej 11a 
             
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości. 
( wpłynęła jedna oferta ). 
 
    
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 

75 18,75 93,75 

 
 
 



 
Pak Nr 4B-   aparaty do przetoczeń płynów z możliwością pomiaru OCŻ, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul. Konopnickiej 11a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości. 
(wpłynęła jedna oferta).                                                                         
 
    
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul. Konopnickiej 11a 

 
75 

 
25 

 
100 

 
 
Pak Nr 5 -    kraniki wielodrożne typu mulityflo, 
 
SKAMEX 
93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 
                             
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości. 
(wpłynęła jedna oferta).                                                                         
 
    
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 SKAMEX 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 

 
75 

 
25 

 
100 

 
 
 
 



Pak Nr 6-     igły do punkcji mostka ( do pobierania szpiku kostnego ),                  
BERYL MED 
72 NEW BOND STREET MAYFAIR, 
 LONDYN W1RR,UK 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości. 
(wpłynęły dwie oferty).                                                               
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
BERYL MED 

72 NEW BOND STREET 
MAYFAIR, LONDYN 

W1RR,UK 

 
75 

 
21,75 

 
96,75 

2 ZARYS 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 

61,50 12,50 74,00 

Pak Nr 7-     cewniki foley'a, 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły trzy oferty).     
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 

 
75 

 
23,75 

 
98,75 

2  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 
45 

 
25 

 
70 

3  
ZARYS 

41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

 
36,75 

 
25 

 
61,75 

                                                      



Pak Nr 8-     kanikule dożylne i dotętnicze 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul. Konopnickiej 11 a 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęły trzy oferty) 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium oferowana 
cena   
75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 

 
75 

 
15,50 

 
90,50 

2  
MEDICA 

59-300 Lublin 
ul. Przemysłowa 4A 

 
67,50 

 
11,25 

 
78,75 

3  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

33 25 58,00 

 
Pak Nr 8B-   kanikule dotętnicze, 
BILLMED 
04-082 Warszawa 
ul. Krypska24                 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium oferowana 
cena   
75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BILLMED 
04-082 Warszawa 

ul. Krypska24 

 
75 

 
25 

 
100 

2 SKAMEX 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 

 
74,25 

 
25 

 
99,25 

 



 
 
Pak Nr  9-    rurki inkubacyjne pediatryczne, 
 
 
                                   
SKAMEX 
93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 
 
 
                       
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 
75 

 
12,50 

87,50 

2 AKME 
02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
56,25 

 
25 

 
81,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Pak Nr 10-  rurki inkubacyjne dla dorosłych z mankietem uszczelniającym, 
 

AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
W tym pakiecie Zamawiający odrzuca ofertę firmy SKAMEX, 93-121 Łódź,  ul. Częstochowska 
38/52, zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Art.89.ust.1 pkt. 2.  
Brak rozmiaru na baloniku. 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 AKME 
02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
75 

 
25 

 
100 

 
Pak Nr 11-  rurki tracheotomijne, 
 
AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).     
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
75 

 
25 

 
100 



 
Pak Nr 12-  rurki ustno-gardłowe, 
 
EUMED Sp.zo.o 
04-275 Warszawa 
ul. Chłopickiego 50 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
EUMED Sp.zo.o 

04-275 Warszawa 
ul. Chłopickiego 50 

 
75 

 
9,25 

 
84,25 

 
Pak Nr 13-  igły do znieczuleń podpajenczynówkowych(p.p.), 
 
BALTON 
00-496 Warszawa 
ul. Nowy Świat 7m.14 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).     
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BALTON 
00-496 Warszawa 

ul. Nowy Świat 7m.14 

 
75 

 
25 

 
100 

 
Pak Nr 16- zestaw do znieczuleń zewnątrz oponowych ciągłych, 
AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 



Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
75 

 
18,75 

 
93,75 

 
Pak Nr 17- filtry do znieczuleń zewnatrzoponowych ciągłych 
 

 

AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).     
 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
75 

 
25 

 
100 

 

 
 
 
 
Pak Nr 19- igły do znieczuleń splotów nerwowych bez stymulatora nerwów 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tym pakiecie zgodnie z Ustawą Prawo 
Zamówień Publicznych Art.93.ust.1 pkt. 1. ( nie wpłynęła żadna oferta). 
 



Pak Nr 20- zestaw do cewnikowania żył centralnych metodą Seldingera, 
BALTON 
00-496 Warszawa 
ul. Nowy Świat 7m.14 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BALTON 
00-496 Warszawa 

ul. Nowy Świat 7m.14 

75 
 

14,25 89,25 

2 BILLMED 
04-082 Warszawa 

ul. Krypska24 

 
51,75 

 
21,75 

 
73,50 

 
Pakiet nr 21 -zestawy do wprowadzenia cewnika Swan – Ganza lub elektrody 

endokavitarnej do żył         centralnych metodą Seldingera. 
BILLMED 
04-082 Warszawa 
ul. Krypska24 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).  
 
    
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BILLMED 
04-082 Warszawa 

ul. Krypska24 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
Pak Nr 22- zestaw do punkcji jamy opłucnej, 
BERYL MED 
72 NEW BOND STREET MAYFAIR,  
LONDYN W1RR,UK 



 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).  
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BERYL MED 
72 NEW BOND STREET 

MAYFAIR, 
LONDYN W1RR,UK 

 
75 

 
25 

 
100 

2 ZARYS 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 

 
63 

 
 

 
21,75 

 
84,75 

 
 
Pak Nr 24- aparaty do pobierania wydzieliny z tchawicy, 
 
SKAMEX 
93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 
                       
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęła jedna oferta).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 SKAMEX 
93-121 Łódź 

ul. Częstochowska 38/52 
                       

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
 
Pak Nr 25- sondy żołądkowe, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 



ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
 

 
75 

 
18,75 

 

 
93,75 

 
 
 
 
 
Pak Nr 26- zgłębnik do żywienia dojelitowego, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
 

 
75 

 
18,75 

 

 
93,75 

 
 
 
Pak Nr 27- zgłębniki do karmienia niemowląt, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 



12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
 
 
Pak Nr 28- aparaty do przetoczeń do stosowania w pompach infuzyjnych przepływowych, 
 
 
PROMED 
01-520  Warszawa 
ul. Krajewsjiego 1B 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
PROMED 

01-520  Warszawa 
ul. Krajewsjiego 1B 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
 
 
 
 
 



Pak Nr 30- przyrząd do żywienia dojelitowego wersja   grawitacyjna. 
 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
                 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
 
 
 
Pak Nr 31- zgłębniki dwunastnicze, 
 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
 

 
75 

 
18,75 

 

 
93,75 

 



 
Pak Nr 32– kanki doodbytnicze, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
                 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
Pak Nr 33– worki do moczu dla dorosłych i dzieci, 
 
ZARYS 
41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 ZARYS 
41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
 
 
 
 
 



 
Pak Nr 35– pojedyncze kraniki odcinające do terapii dożylnej,     
                               
 
ZARYS 
41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 
 
                       
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
ZARYS 

41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

 
75 

 
25 

 
100 

2  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 
35,25 

 
25 

 
60,25 

 
 
 
 
 
Pak Nr 36  - obwody oddechowe do aparatów, do znieczulania i respiratorów, maski  

twarzowe do wentylacji, 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tym pakiecie  zgodnie  Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych art. 93.ust. 1 pkt. 4 ( cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia).  
 
 
Zamawiający powtórzy postępowanie przetargowe tego pakietu w ciągu trzech tygodni od 
dnia unieważnienia postępowania. 
 
 
 
 
 



Pak Nr 37-  ostrza chirurgiczne, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
Pak Nr 41 - wkłady do ssaków próżniowych, 
 
BERYL MED 
72 NEW BOND STREET MAYFAIR,  
LONDYN W1RR,UK 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).  
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BERYL MED 
72 NEW BOND STREET 

MAYFAIR, 
LONDYN W1RR,UK 

 
75 

 
25 

 
100 

2 JTA INVESMENT 
Sp.zo.o.JTA INVESMENT 

Sp.zo.o. 
 

 
64,50 

 
 

 
25 

 
89,50 

 
 



 
 
Pak Nr 42 - łączniki różnego rodzaju do układów oddechowych, 
 

AKME 

02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 AKME 
02-676 Warszawa 

ul. Postępu 1 

 
75 

 
25 

 
100 

2 EUMED Sp.zo.o 
04-275 Warszawa 

ul. Chłopickiego 50 

 
34,50 

 
25 

 
59,50 

 
Pak Nr 43 – filtry do układów oddechowych i wymienniki ciepła 
                     i wilgoci, 
 
 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe w tym pakiecie  zgodnie  Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych art. 93.ust. 1 pkt. 4 ( cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia).  
 
 
Zamawiający powtórzy postępowanie przetargowe tego pakietu w ciągu trzech tygodni od 
dnia unieważnienia postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pak Nr 44 - dreny do ssaków próżniowych, 
 
BERYL MED 
72 NEW BOND STREET MAYFAIR,  
LONDYN W1RR,UK 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły trzy oferty). 
 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1  
BERYL MED 

72 NEW BOND STREET 
MAYFAIR, 

LONDYN W1RR,UK 

 
75 

 
24,25 

 
99,25 

2  
ZARYS 

41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

 
69 

 
22,50 

 
91,50 

3  
SKAMEX 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 
65,25 

 
25 

 
90,25 

 
 
 
Pakiet Nr 44 A - katetery Fogarty´ego do embolectomii  jednokanałowe 
(wpłynęła jedna oferta) 
 
W tym pakiecie Zamawiający odrzuca ofertę  firmy SKAMEX, 93-121 Łódź, ul. Częstochowska 
38/52, zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Art.89.ust.1 pkt. 2., gdyż oznaczenie 
zewnętrzne wyciera się  pod wpływem dotyku, balonik wypełnia się powietrzem nie 
symetrycznie w stosunku do kateteru, i unieważnia postępowanie przetargowe na podstawie 
Ustawy  Prawo Zamówień Publicznych Art. 93 ust.1 pkt1. 
 
 
 
 
 



Pak Nr 48-  dreny Kehra i Pezzera, 
 
BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 
ul.Konopnickiej 11 a 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości,         
(wpłynęła jedna oferta) 
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 BIALMED Sp.zo.o. 
12-230 Biała Piska 

ul.Konopnickiej 11 a 
 

 
75 

 
25 

 

 
100 

 
Pak Nr 50 – elektrody endokavitarne, 
 
HAGMED 

96-200 Rawa Mazowiecka 

ul. Tomaszowska 32 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryterium ceny i jakości, 
(wpłynęły dwie oferty).     
 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. w 

kryterium 
oferowana cena   

75% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

jakość 
25% 

Suma 

1 HAGMED 

96-200 Rawa Mazowiecka 

ul. Tomaszowska 32 

 
75 

 
18,75 

 
93,75 

Zamawiający odrzuca ofertę w tym pakiecie firmy BILLMED, 04-082 Warszawa, ul. Krypska24, 
zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Art.89.ust.1 pkt. 2. Wymieniona firma nie 
dostarczyła próbek do testowania. 
 
Umowy podpisane będą w terminie nie krótszym niż siedem dni od chwili ogłoszenia wyniku 
postępowania. 
 



DRUK ZP-12                                                                        
 
 
 
 
oznaczenie sprawy: 15/M/2009   sprzęt jednorazowego użytku                    
                     
 

 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty 

1. HAGMED 96-200 Rawa Mazowiecka 
ul. Tomaszowska 32 

03.09.2009 
godz. 955 

2. PROMED 
 

01-520  Warszawa 
ul. Krajewsjiego 1B 

04.09.2009 
godz. 11 45 

3. BILLMED 
 

04-082 Warszawa 
ul. Krypska24 

04.09.2009 
godz. 11 40 

4. AKME 
 

02-676 Warszawa 
ul. Postępu 1 

04.09.2009 
godz. 1141 

5. BALTON 00-496 Warszawa 
ul. Nowy Świat 7m.14 

04.09.2009 
godz. 13 10 

6. MERCATOR MEDICAL 31-327 Kraków 
ul. H. Modrzejewskiej 30 

04.09.2009 
godz. 1330 

7. TZMO SA 
 

87-100 Toruń 
ul. Żółkiewski 20/26 

04.09.2009 
godz. 1331 

8. INTERGOS Sp.zo.o 43-300 Bielsko- Biała 
ul. Legionów 59A 

08.09.2009 
godz. 930 

9. MEDICA 59-300 Lublin 
ul. Przemysłowa 4A 

08.09.2009 
godz. 1120 

10. EUMED Sp.zo.o 04-275 Warszawa 
ul. Chłopickiego 50 

08.09.2009 
godz. 1225 

11. ABOOK Sp.zo.o 04-985 Warszawa 
ul. Brzostowska 22 

08.09.2009 
godz. 1230 

12. SORIMEX 87-100 Toruń 
ul. Równinna 25 

08.09.2009 
godz. 1110 



13. SKAMEX 93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

09.09.2009 
godz. 1200 

14. BERYL MED 72 NEW BOND STREET MAYFAIR, LONDYN 
W1RR,UK 

09.09.2009 
godz. 1300 

15 ZARYS 41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

10.09.2009 
godz. 730 

16 JTA INVESMENT Sp.zo.o. 61-403 Poznań 
ul. Bytomska 8 

10.09.2009 
godz. 800 

17 BIALMED Sp.zo.o. 12-230 Biała Piska 
ul. Konopnickiej 11a 

10.09.2009 
godz. 930 

 
(data i podpis 

kierownika 
zamawiającego 

lub osoby 
upoważnionej) 

 
 


